
 
 
 

 

                                                                 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“) 

 

1. Název zakázky 

„Cyklostezka Třinec - Konská“ 

 

2. Označení zadavatele 

Město Třinec 

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

IČ: 00297313 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Pořadové číslo: 1. 

Účastník: 
„COLAS + MVEX – Cyklostezka Třinec – Konská“ 

1. COLAS CZ, a.s. – vedoucí člen společnosti 

2. MVEX stavby s.r.o. – člen společnosti 

Sídlo: 
1. Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 

2. Selská 50, 739 25 Sviadnov 

IČ: 
1. 4767539 

2. 03997286 

 

Pořadové číslo: 2. 

Účastník: FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Sídlo: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 

IČ: 25317628 

 

Pořadové číslo: 3. 



 
 
 

 

                                                                 

Účastník: Lesostavby Frýdek – Místek a.s. 

Sídlo: Slezská 2766, 738 01 Frýdek – Místek 

IČ: 45193118 

 

Pořadové číslo: 4. 

Účastník: Strojírny a stavby Třinec, a.s.,  

Sídlo: Průmyslová 1038, Staré Město, 739 61 Třinec 

IČ: 4767539 

 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník Lesostavby Frýdek – Místek a.s., Slezská 2766, 738 

01 Frýdek – Místek, IČ: 45193118. Účastník na výzvu k doplnění žádosti o účast reagoval s tím, 

že se rozhodl žádost o účast nedoplnit, a tedy se již dále neúčastnit zadávacího řízení. Jeho 

žádost o účast tak nevyhověla požadavkům kvalifikační dokumentace a hodnotící komise se 

rozhodla vyloučit tohoto účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  

 Viz uveřejněné Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

 

9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Podané nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle 

nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena byla celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Komise provedla hodnocení a seřadila nabídky následovně: 

Pořadí Název účastníka (dodavatele) Cena v Kč bez DPH 

1. „COLAS + MVEX – Cyklostezka Třinec – Konská“ 23.920.029,63 

2. Strojírny a stavby Třinec, a.s. 24.859.513,55 

3. FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 24.889.900,38 

 

Nabídka účastníka „COLAS + MVEX – Cyklostezka Třinec – Konská“ je ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou dle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Jelikož tato nabídka zároveň splnila 

veškeré požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci, rozhodl se zadavatel uzavřít 

smlouvu s tímto dodavatelem. 

 

 

 



 
 
 

 

                                                                 

 

10. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Doc. RNDr. František Kresta, Ph.D., Slunečná 1130/32, 743 01 Bílovec 

Marek Nawrath, Na Návsi 1480/127a, 747 14 Ludgeřovice 

Eduard Muroň, Starobělská 2605/62, 700 30 Ostrava – Zábřeh 

Ing. Eduard Muroň, Raškovice 494, 739 04 Raškovice 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky bylo možno podat pouze v listinné podobě, neboť zadavatel nemá možnost přijímat 

nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3 zákona 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona.  

 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení (na něž je odkazováno výše) bylo uveřejněno ve Věstníku 

veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: Z2018-002979 

 

V Brně dne 6. 9. 2018 

         

 

 

          _____________________                                                                 

      Mgr. Bc. Milan Konečný, zástupce zadavatele   

 

 

 

 

 

 


